## ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 4 Listopada 1880 roku.

№ 45

23 Października (4 Listopada) 1880 r.

### Stosunek weterynaryi do rolnictwa.

Mające nastąpić podniesienie Warszawskiej Szkoły Weterynaryi do rzędu akademii tego samego rodzaju każe rozpatrzyć stosunek weterynaryi do rolnictwa. W tym celu następują pytania:

I.